1

2020 年５月 28日

各 位

会 社 名  鈴 茂 器 工 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 鈴木  美奈子
(コード番号：6405 東証 JASDAQ)

問合せ先  経営企画部長 秋田 一徳

( T E L .  0 3 - 3 9 9 3 - 1 3 9 6 )

2020 年３月期 決算説明会動画

 2020 年５月 15 日に発表いたしました『2020 年３月期 決算説明会中止のお知らせ』に記載いたしま

した、2020 年３月期 決算に関する説明動画の配信を開始いたしましました。下記 URL よりご覧くださ

いますようお願い申し上げます。

記

◎2020 年３月期 決算説明会動画配信サイト

  https://www.bridge-salon.jp/movie/6405_20200522_5ecf425952c9d/

以上

https://www.bridge-salon.jp/movie/6405_20200522_5ecf425952c9d/